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Na temelju clanka 35. Zakona o vlasniStvu i drugim stvarnim pravima (Narodne

novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09,
153/09, 143/12, 152/14, 81/15 - prociséeni tekst i 94/17), ¢lanka 27. Odluke o nacinu i
kriterijima za koriStenje javnih povrsina (Sluzbene novine — Bollettino ufficiale Pula - Pola br.
03/14 1 03/16), clanka 2. Odluke o lokacijama i uvjetima za odrzavanje javnih skupova i
manifestacija na podruc¢ju grada Pule pri odrzavanju kojih postoji mogucnost prekoracenja
dopustenih razina buke (Sluzbene novine - Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 11/13) i ¢lanka
61. Statuta Grada Pula - Pola (Sluzbene novine — Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09,
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 1 5/21), Gradonacelnik Grada Pula - Pola dana 28. veljace
2024. godine, donio je

ZAKLJUCAK
o koristenju javnih povrSina zbog organiziranja manifestacija

Clanak 1.

Ovim Zakljuckom odobrava se koriStenje javnih povr§ina zbog organiziranja
manifestacija, kako slijedi:

Sportskoj udruzi Veruda sport (OIB: 20672755529, reg. br. 18003312), sa sjediStem u
Puli, Palladiova ulica 15, odobrava se koriStenje javne povrSine radi postave bine,
kucice, Sanka, napuhanaca, sportskih terena, na lokaciji Trg kralja Tomislava, u svrhu

odvijanja manifestacije "Obiteljski dani Verude" u vremenskom periodu od 14. lipnja
2024. godine do 15. lipnja 2024. godine, od 17:00 do 02:00 sati, bez naknade.

Udruzi ULIKS (OIB: 87370926918, reg. br. 18000685), sa sjediStem u Puli,
Kandlerova 14, odobrava se koriStenje javne povrSine za postavu dvije pokretne
naprave (viSenamjenskog Standa otvorenog tipa N-TIP 2) u svrhu odvijanja
manifestacije ,,0zivljavanje Uspona Pavla Pakona“ radi prezentacije umjetnickog
stvaralastva 1 prodaje ru¢nih radova iz domene primijenjene umjetnosti, i to: koriStenje
dijela javne povrSine u Puli, Uspon Pavla Pakona u Puli, na lokacijama 4.1. i 4.2.
prema Planu lokacija za postavu naprava za prodaju robe izvan prodavaonica, u
vremenskom periodu od O1. lipnja 2024. godine do 30. rujna 2024. godine, bez
naknade.

Sasi Milovanovi¢u (OIB: 95397532412), iz Pule, Kamenjak 3, odobrava se koriStenje
javne povrsine u svrhu postavljanja pokretne naprave (Standa) radi prezentacije glazbe
iz narodne bastine te prodaje gramofonskih ploca i notnih zapisa, i to na lokaciji u
Puli, Cvecic¢ev uspon, na lokaciji 5.1. prema Planu lokacija za postavu naprava za
prodaju robe izvan prodavaonica, u vremenskom periodu od 01. lipnja 2024. godine
do 31. listopada 2024. godine, bez naknade.

Danielu Okmaca (OIB: 28767699956), iz Rovinja, Trg na krizu 11, odobrava se
koriStenje javne povrSine radi postave koSarkaskih terena, koSa, Standova, ozvucenja,
rasvjete, Sanka, radi odrzavanja manifestacije ,,Fiba 3x3%, na lokaciji Pula, Trg kralja
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Tomislava, u vremenskom periodu od 24. kolovoza do 25. kolovoza 2024. godine, od

15:00 do 23:00 sata, bez naknade.

Clanak 2.

Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

KLASA:363-05/24-01/12
URBROJ:2163-7-05-01-0552-24-4
Pula, 28. veljace 2024.

GRADONACELNIK
dr.sc. Filip Zoric¢i¢, prof.
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OBRAZLOZENJE

I. PRAVNI OSNOV ZA DONOSENJE AKTA

Pravni osnov za donoSenje ovog Zakljucka sadrZan je u ¢lanku 35. Zakona o vlasniStvu i drugim
stvarnim pravima (Narodne novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06,
141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15-procisceni tekst i 94/17), ¢lanku 27. Odluke
o nacinu i kriterijima za koristenje javnih povrsSina (Sluzbene novine — Bollettino ufficiale Pula -
Pola br. 03/14 1 03/16), ¢lanku 2. Odluke o lokacijama i uvjetima za odrzavanje javnih skupova i
manifestacija na podru¢ju Grada Pula - Pola pri odrzavanju kojih postoji moguénost prekoracenja
dopustenih razina buke (Sluzbene novine — Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 11/13) 1 ¢lanku 61.
Statuta Grada Pula - Pola (Sluzbene novine — Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11,
1/13, 2/18, 2/20, 4/21 1 5/21).

II. RAZLOZI ZA DONOSENJE AKTA

Odredbom c¢lanka 35. Zakona o vlasnistvu 1 drugim stvarnim pravima odredeno je da ovlasti za
raspolaganje, upravljanje 1 koriStenje stvarima u vlasniStvu jedinica lokalne 1 podrucne
(regionalne) samouprave imaju tijela jedinica lokalne i podrucne (regionalne) samouprave
odredena propisom o ustrojstvu lokalne i podruc¢ne (regionalne) samouprave, osim ako posebnim
zakonom nije druk¢ije odredeno.

Clankom 15. Odluke o lokalnim porezima Grada Pula - Pola (Narodne novine br. 146/23 i
Sluzbene novine — Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 20/23) propisano je da se porez na koriStenje
javnih povrs$ina ne pla¢a za organiziranje manifestacija i prate¢ih aktivnosti koje se financiraju iz
proracuna Grada Pula - Pola, kao ni za vjerske, humanitarne, kulturne, sportske i ekoloSke
manifestacije od znacaja za Grad Pula — Pola te u sluc¢ajevima kada se javna povrSina koristi za
potrebe Grada Pula - Pola.

Odlukom o lokacijama i uvjetima za odrZavanje javnih skupova i manifestacija na podrucju Grada
Pula - Pola pri odrzavanju kojih postoji moguénost prekoracenja dopustenih razina buke, odredene
su lokacije 1 uvjeti pod kojima se u Gradu Pula - Pola mogu organizirati javni skupovi i
manifestacije na otvorenom ili zatvorenom prostoru, pri odrzavanju kojih postoji moguénost
prekoracenja dopustenih razina buke, odredenih propisom koji regulira najvise dopustene razine
buke u sredinama u kojima ljudi rade i borave. Clankom 2. navedene su lokacije na kojima se
mogu organizirati manifestacije, a stavkom 2. istog ¢lanka navedeno je da se javni skupovi i
manifestacije mogu organizirati i na drugim lokacijama koje ¢e Zakljuckom Gradonacelnik
utvrditi za svaku manifestaciju zasebno.

Nadalje, ¢lankom 4. stavkom 4. Odluke o lokacijama i uvjetima za odrzavanje javnih skupova i
manifestacija na podrucju Grada Pula - Pola propisano je da u cilju omogucavanja organiziranja
javnih skupova i manifestacija koje svojim karakterom i vremenom trajanja zahtijevaju
odredivanje uvjeta drugacijih od uvjeta propisanih ovom Odlukom, iste ¢e svojim Zakljuckom
Gradonacelnik utvrditi za svaki javni skup i manifestaciju posebno.

Manifestacija se odrZzava na lokacijama koje su navedene u naprijed citiranoj Odluci, medutim
organizacija zahtijeva odredivanje uvjeta drugacijih od uvjeta propisanih ovom Odlukom, te je



stoga sastavljen Zaklju¢ak Gradonacelnika kojim se utvrduje lokacija i uvjeti za manifestaciju iz
zahtjeva.

III. PRIJEDLOG AKTA

U prilogu se nalazi prijedlog Zakljucka.

IV. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA

Za provedbu ovog Zakljucka nije potrebno osigurati dodatna financijska sredstva u Proracunu
Grada Pula - Pola.

Pripremila:

Karolina Trusi¢ Frankovi¢

p.o. PROCELNICA
Sanja Kljaji¢ Dakié, univ.mag.iur.



GRAD PULA
Predmet: UP/I 363-05/23-01/628
Oznaka: 366-0286-23-1
Kreirano: 02.11.2023

Zaprimljeno: 31.10.2023 20:09:4

Manifestacija obiteljski dani Verude

Posiljatel): "Stefan Zivadinovi¢" <stefan.zivadinovic@gmail.com>
Primatelj(i): pisarnica@pula.hr; filip.zoricic@pula.hr
Postovani,

U privitku se nalazi zahtjev za zauzimanje javne povrsine u svrhu odrzavanja manifestacije, troskovnik, te plan i raspored
programa po danima. Cilj i svrha je organizacija obiteljskog dana Verude 14 i 15.6.2024. godine, u sklopu dana mjesnog
odbora Veruda. Svi pripadajuci sadrzaji bi bili besplatni za koristenje svih uzrasta te namjeravamo okupiti Verudeze jednom
godisnje i predstaviti razne radove kroz ostale sportsko, edukativne, plesne i kulturne udruge.

Stoga u ime udruge Veruda Sport, zamolio bih Vas za sastanak radi pomoci u organizaciji od strane grada Pule.

Hvala

Lp
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GRAD PULA -POLA
Upravni odje! za upravijanje imovinom
i imovinsko-pravne poslove
Odsjek za upravljanje imovinom

ZAHTIEV ZA ZAUZIMANJE JAVNE POVRSINE
U SVRHU ODRZAVANJA MANIFESTACIJE

Molim da mi izdate rje3enje za zauzimanje javne povr¥ine u svrhu odrZavanja manifestacije

OBNTE L\\)gz.\ Ol VERUNT

na lokaciji u Puli, ulica/trg %ahk:\}\ TOM\SULRU A

Manifestacija ée se odrati u vremenskom perioduod 7% OB, do 715, 6.
2021. godine.

Vrijeme odrZavanja manifestacije: od AF 120 satido OZ: o0 gt

U svrhu orgenizacije manifestacije na javnoj povr§ini ¢e se postaviti slijededi elementi
Binlk, Kudick, SBwe NAFUHALC], SRRL, TEREN]
(bina, Standovi, ozvufenje i sl) te ée se Kkoristiti sljedeéi predmeti/objekti/stvari
OPORTI  VARTREW L TURN (AL, FRENSNE Ko nCERT
(opisati dogadanje i aktivnosti koje su predmet zahtjeva s naglaskom Sto e se koristiti prilikom

provodenja manifestacijc).

U tu svrhu potrebno je osigurati priklju€ak na mjerni ormari¢ radi koriStenja elektri¢ne energije
DA NE (zaokruZiti)

PRILOZI:

1) Preslik katastarskog plana sa dimenzijama povriine zauzimanja i pribliznim poloZajem
naprava/objekata koji se postavljaju

2) Dokaz o podmirenju svih dospjelih dugovanja prema Gradu Pula - Pola (potvrda Upravni
odjel za financije, gospodarstvo i provedbu ITU mehanizma), ne starija od 30 dana od dana
podno¥enja ovog zahtjeva

3) Potvrda o uplaéenoj propisanoj upravnoj pristojbi u iznosu od 70,00 kuna (9,29 €)

U Puli, BA,NO‘QOQSE/}




TROSKOVNIK

NAZIV OPIS CIJENA
Najam nogometnog terena teren 2 na dva 1.500,00 €
Najam koseva za basket placamo samo prijevoz 500,00 €
Napuhanci Zemlja zabave 2 napuhanca i 2 djelatnice 1.000,00 €
Pozornica Pula Film Festival  ]pozornica velic¢ine 6*4m 700,00 €
Bend subotnji kocert zatvranja 4.000,00 €
DJ 2 DJ tokom 2 dana 250,00 €
Stand Up 2 komicara, smjestaj, prijevoz 2.000,00 €
Voditeljica programa Nina Zufi¢ 200,00 €
Hostese 2-4 osobe 2 dana 300,00 €
Toi Toi toaleti 250,00 €
Zastitari oba dva dana 800,00 €
Najam satora za izvodace/presviacenije i sl. 500,00 €
Tonac ozvucenje i rasvjeta/ oprema i rad 1.000,00 €
Marketing bilbord, reklame, plakati, majice 500,00 €

Ukupno:

13.500,00 €




Naziv manifestacije: Obiteljski dani Verude

Organizator: Udruga Veruda Sport, PulaVrijeme odrZzavanja: 14. - 15.06.2024.

Mjesto odrzavanja: Trg kralja Tomislava, Veruda, Pula

PLAN PROGRAMA 14 - 15/06/2024

U petak, 14.06.2024. program bi zapoceo u 17:00h te bi trajao do 00:00h. Otvaranje bi bilo
sa raznim koreografijama plesnih skupina iz Pule (Cool Step, AB original i sl.), odrzali bi i
predstavu za djecu u suradnji sa Puppetama, a istovremeno bi krenuli turniri u basketu i
nogometu. Terene za basket i nogomet iznajmili bi iz Zagreba, u ovom slucaju je uskocio i
HKS koji ¢e nam terene posuditi na dva dana potpuno besplatno te kao trosak imamo samo
prijevoz. Osim gore navedenog, trenutno pregovaramo i za dvodnevnu izlozbu slika te bismo
odrzali prezentaciju kakva je Veruda bila nekad i kakva je sad, $to se promijenilo,
zanimljivosti iz proslih godina koje su mladim generacijama nepoznate. Kao dodatni sadrzaj,
odrzao bi se i dvodnevni turnir u briskuli i tredeti kako bismo zadovolji i malo stariju publiku.
Za sve navedene turnire ¢emo u suradnji sa lokalnim OPG-ovima dijeliti nagrade u vidu
domacih proizvoda malih proizvodada. Petak bismo zaokruZili stand up komedijom koja bi
zapocela u 21:00h i trajala dva sata, od potencijalnih komicara predlozili bi Gorana Vincica,
Tina Sedlara, Marinu Orsag no nismo striktno definirali ve¢ prikupljamo ponude i informacije.
Sto se ti¢e muzickog djela programa, angaZirali bi lokalne izvodace i DJ-eve kao $to su Dean
Baki¢, Ante Sosa Gaby i sl.

U subotu, 15.06.2024. program bi takoder zapoceo u 17:00h sati kada bi radionicu za djecu
odrzala Birikina, takoder Udruga iz Pule, te bi osim plesnih skupina i Udruga, imali i dva
velika napuhanca iz Zemlje zabave tokom cijelog trajanja manifestacije, besplatno za svu
djecu naravno. Osim turnira i ostalog programa koje smo gore naveli, u subotu bi odrzali
zavrsni koncert koji bi trajao od 21:00h do 00:00h (Cekamo odgovor Gustafa), a program bi
uz DJ-a zavrsio u 02:00h. Imali bismo i voditeljicu, Ninu Zufi¢ koja bi publiku upoznala sa

rasporedom programa.

Takoder bi u suradnji sa Udrugom Na$ san njihov osmijeh pokusali odrzati i humanitarnu

akciju za koju bismo Vam detalje dostavili naknadno.

Osim zabavnog programa naravno bilo bi u ponudi i pice i hrana za Sto imamo jednu tipizirani
kucicu (kao za Advent) i naravno veliki Sank.

Voljeli bismo u sve ovo ukljuciti i MO Veruda kako bi se uz nas program odrzao i onaj dio za

koji bi se oni zalagali.




Puno Verudeza je odlucilo volonterski aktivno sudjelovati u organizaciji i provodenju
programa tako da ¢emo dosta sredstava (kao $to su klupe, stolovi, stolice, $ank i sl.) imati u
vidu donacije te nam to nece predstavljati troSak. Bez obzira na to, vrlo je kompleksan
program te nam treba pomo¢, sufinanciranje od Grada Pule, nadamo se i TZ-a, a onda

naravno i MO Veruda kako bismo uspjesno zaokruzili manifestaciju.

S obzirom da se radi tek o polovici iduce godine, vecina sudionika nam je predloZilo da se sa
konkretnim dogovorimo Cujemo tek nakon nove godine kako bismo dogovorili detalje oko
istog.

Trenutno Vam ,,u grubo“ saljemo troskovnik, a detaljnije odnosno sluzbene ponude bismo
Vam poslali naknadno.

U nadi da cete nas podrzati i pomodi da od nama najljepSeg i najdrazeg kvarta u Puli

napravimo tradicionalnu festu/druzenje, srda¢no Vas pozdravljamo!
Lijep pozdrav,

Udruga Veruda Sport i njeni Verudezi
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Predmet: UP/I 363-05/24-01/72

Oznaka: 015-0286-24-1
Kreirano: 02.02.2024

Zaprimljeno: 01.02.2024 16:22:22

Zamolba za koriétenje javne povrsine

Posiljatelj: "Sale Veruda" <saleveruda@gmail.com>
Primatelj(i): pisamica@pula.hr
Sasa Milovanovi¢ Grad Pula

Kamenjak 3, Pula

098 9107 101 UO za prostorno
uredjenje, komunalni

sustav i imovinu
Sergijevaca 2

Postovani,

obzirom da se nova ljetna sezona ubrzano priblizava zamolio bih vas za 3to brzi odgovor, da se u slu¢aju pozitivnog rjedenja odmah po&nem spremati.

1 drugo, pojavio se jedan problem. Ja sam, naime, svih prethodnih godina struju za $tand "dobivao" od jednog ljubaznog susjeda {j., bio sam prikop&an na
njegovu instalaciju. On mi je najavio da svoj prostor prenamjenjuje te da ubuduce to neée biti moguce. Koliko god da sam ja "mali potrosac" (2 led
reflektora i CD player) siruja je fundamentalna, bez toga ni nema smisla da postavijam Stand. MoZe i mi Grad u tom smislu pomo¢i, ima li negdje u blizini

neki prikljuéak na koji se mogu spojiti?

Evo, u najkra¢im crtama to je ono to sam htio reéi, u nastavku pisma je standardni tekst zamolbe (kao i prethodnih godina):

Postovani,

molim da mi se odobri koritenje dijela javne povrdine na spoju Cveticev uspon i Sergijevaca 47 radi postavijanja pokretne naprave $tanda povrSine 2m2
na kojem bih zainteresiranim prolaznicima mogao prezentirati glazbu iz narodne bastine uz eventualnu prodaju gramofonskih ploga i diskova.

Stand bih uz vase odobrenje postavio za vrijeme trajanja turistitke sezone od 01.06.2023. do kraja listopada - svakodnevno, tj., kako i koliko vremenske
prilike budu dopustale

Obzirom da se niz godina aktivno bavim glazbom (poznat sam kao Sale Veruda, a bio sam osniva¢ i 30 godina aktivni €lan sastava KUD ldijoti, sada
djelujem kroz svoj novi band Sasa 21), u vlasnistvu imam bogatu kolekciju gramofonskih ploca, diskova, nota i kazeta i u tom smislu imam mnogo toga za
ponuditi i gradjanima i turistima. U prilog tome mogu napomenuti da sam unatrag nekoliko imao priliku ponuditi upravu takvu gradju te da su osobito turisti
na to izrazito povoljno reagirali. Pokazalo se da upravo oni Zele vise znati o nasoj narodnoj bastini te da su zainteresirani za nabavku nosaca zvuka sa
takvom vrstom glazbe. Smatram da tim mojim djelovanjem, kroz prisutnost na takvome &tandu mogu u izvjesnoj mjeri doprinijeti pobolj$anju kulturne i
turisticke ponude grada.

Obzirom da bi mi ovo bila jo$ jedna sezona na toj lokaciji predloZio ih da mi se bez naknade odobri koritenje spomenute povrine, ukoliko to bude bilo

moguce. Za prislanjanje ‘dnevnog izloga' povrsine 0,70 X 1,5 m (Sergijevaca 47 i lijevi kut podetka Cvecicevog uspona) i do sada sam imao suglasnost pa
bih prediozio da se i to odobri.

Nadam se pozitivnom rie$enju ove moje zamolbe
te unapred zahvaljujem,

Saga Milovanovi¢

(Sale Veruda)

U Puli, 01.02.2024.



Anci¢ Maja

Posiljatelj: Jermani$ Sanja

Poslano: 22. veljace 2024. 13:42
Prima: Anci¢ Maja

Predmet: RE: Potvrde o dugovanju
Pozdrav,

GARIP! IFRAZIM, OIB: 06467630002 — parking 371-904 i JP terasa 320,81€
RAMADANI REMZI, OIB:4183237445 — nema duga

RACA ELIVER, OIB: 03728232878 - dug KOM | NUV —371-971

ZELIKO MILUTINOVIC, OIB: 97603885308 — dug Porez na potro3nju 4.314,93€ - ovrha
PARLOV MATKO, OIB: 72319897437 — KOM - 15,50€

SPOLJARIC ZELIKO, OIB: 95759211203 — nema duga

SASA MILOVANOVIC, OIB: 95397532412 — nema duga

RUSTICO ONE d.0.0. —OIB: 30386950946 — nema duga

Ip

From: Anci¢ Maja <maja.ancic@pula.hr>
Sent: Thursday, February 22, 2024 11:38 AM
To: Jermanis Sanja <Sanja.Jermanis@pula.hr>
Subject: Potvrde o dugovanju

Postovana,
Molim Vas za provjeru dugovanja sljedecih korisnika

GARIPI IFRAZIM, OIB: 06467630002
RAMADANI REMZI, OIB:4183237445
RACA ELIVER, OIB: 03728232878

ZELJKO MILUTINOVIC, OIB: 97603885308
PARLOV MATKO, OIB: 72319897437
SPOUARIC ZELIKO, OIB: 95759211203
SASA MILOVANOVIC, OIB: 95397532412

Unaprijed zahvaljujem,

EE Maja Angié

‘ ' GRAD Referent | za imovinsko pravne poslove
‘ 'pULA Upravni odjel za imovinu i imovinsko-pravne poslove

“SPOLA

Forum 2, 52100 Pula
+385 52 371 895
maja.ancic@pula.hr

www.pula.hr

LUl O
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UDRUZENJE LIKOVNIH I KNJIZEVNIH STVARALACA - PULA

Kandlerova 11, 52000 PULA

ULIKS
Kandlerova 14.
$2 100 Pula
Reg.br. 18000685
MB 32 61476
OIB 873709226918 UPRAVNI ODJEL
ZA DRUSTVENE DJELATNOSTI
Odsjek za kulturu
GRAD PULA
Sergijevaca 2.

52 100 Pula

PREDMET: Zahtjev pod motom "Ozivljavanje Uspona Pavla Dakoma" na lokaciji stare
jezgre grada u sklopu raskrizja uspona sa Kandlerovom ulicom, a cilj je prezentacija i prodaja
umjetnickih djela ¢lanova ULIKS-a na otvorenom prostoru iz domene primijenjene
umjetnosti.

Postovani, ovim putem Vam se obracamo sa zahtjevom pod motom "Ozivijavanje
Uspona Pavla Dakoma" koji je povezan sa Kandlerovom ulicom. Na istom mjestu vec
godinama nasa tri ¢lana prezentiraju i prodaju ruéne radove iz domene primijenjene
umjetnosti. Ovaj projekt je poveznica sa Galerijom "Stari grad"u kojoj se tijekom ljeta
izmjenjuju izlozbe ¢lanova ULIKS-a.
Stara jezgra grada i Kandlerova ulica je sama po sebi pozornica umjetnosti a dodatni dozivljaj
nam pruzaju i upotpunjuju umjetnici na otvorenom. Nasa tri ¢lana Jelka Raste , Mirjana Babic¢
i Zeljko Babi¢ kao i proslih godina i ove godine su zainteresirane za isti prostor.Ovim putem
Vas molimo da im odobrite koristenje ovog prostora u vremenu od pocetka lipnja do kraja
rujna mjeseca.

Vama se obra¢amo da svojom sugestijom sugerirate kao Odsjek za kulturu grada Pule prema
Upravnom odjelu za komunalni sustay i imovinu da odobre i pomognu kao i prodlih godina
nadim umjetnicima da koriste opisanu lokaciju i da se pomalo stvara ozracje "Art zone
Kandler" sa napomenom da se povodimo sa motom "Ozivljavanja Uspona Pavla Dakoma".
Isti zahtjev smo poslali Upravnom odjelu za komunalni sustay i imovinu Grad Pula.

Sa poStovanjem, i
,._;"’h/,‘qcv el "?Ta‘;}m\ U‘]lKS-a. _
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UDRUZENJE LIKOVNIH I KNJIZEVNIH STVARALACA - PULA

Kandlerova 14, 52000 PULA

ULIKS UPRAVNI ODIEL
Kandlerova 14. 7A KOMUNALNI SUSTAV
52 100 Pula I IMOVINU

Reg.br. 18000685 GRAD PULA

MB 3261474 Forum 2.

OIB 87370926918 32 100 Pula

Predmet - Dopuna zahtjeva za projekt ULIKS-a OZIVLJAVANIA USPONA
PAVLA DAKOMA u sklopu Kandlerove ulice.

Postovani budugi da smo poslali zahtjev za Ozivljavanje uspona Pavla
Dakoma sa imenima triju osoba ¢lanica ULIKS-a a to su Jelka Raste, Mirjana
Babi¢ i Branka Babi¢ ovim putem vas molimo ako mozete uvrstiti jos jednu
nasu clanicu a to je Vesna lvezic.

Hvala na razumijevanju i lijep pozdrav.

Pula 12. 02. 2024.god.




U Rovinju, dana 21.12.2023.

Daniel Okmaca (Udruga SPORTAKL)

(ime i prezime/naziv podnositelja)

Tre na krizu 11 52210 Rovinj (Udbina, Mutili¢ 29/1)

(prebivali$te/boraviste/sjediste i adresa)
0OIB/MBS: 28767699956

Telefon/mobitel/e.adresa: +385 91 3000 325 (sportakl@outlook.com)

Predmet: Pismo namjene buduée suradnje, najam javne povriine grada Pule i organizacije eventa
turisti¢koj i sportskoj zajednici;

Postovani!

Mi smo Udruga SPORTAKL za organizaciju sportskih evenata s ciljem razvijanja sportskih evenata, sporta te
lokalne i turisti¢ke ponude. Uvidom u nerazvijenost sportskih evenata u Istarskoj Zupaniji otvorili smo
Udrugu SPORTAKL s kojom planiramo razviti sport u Istri. Zapocevsi ove godine s FIBA 3x3 Tourom u Cetiri
Istarska grada te ostalim planiranim sportskim eventima (odbojka na pijesku, mali nogomet, jiu-jitsu, e-
sport) doprinosimo razvoju lokalnih zajednica.

Upucujem Vam pismo namjere za dozvolu organiziranja eventa i davanje u najam javne povrsine Trg Forum
(Forum 3) grada Pule kao prikazano na slikama u prilogu, u cilju organizacije FIBA 3x3 toura po Istri kako
bismo pridonijeli i obogatili turisti¢ku sezonu dodatnim sadrZajem.

Predmet namjere kori$tenja javne povrsine koristit ¢e se u razdoblju 24.-25.08.2024. radi organiziranja FIBA
3x3 toura po Istri, sportski event ¢e sadrzavati sljedece aktivnosti:

- Odigravanje ko3arkagkih utakmica (3x3) na jednom ko3u na specijaliziranim FIBA 3x3 terenima na
kojem sudjeluje 12 ekipa iz razli¢itih zemalja.

- Dodatne aktivnosti promocije urbane kulture (break dance/plesne grupe, grafiti majstori, aktivnosti
za publiku i djecu, DJ/bend nastup, svjetleca ko3arka) na glavnom terenu

- Gurmanski kutak (hrana i pice)
- Kutak sportske opreme i mini sportskih aktivnosti
- Djecja natjecanja

Imajudi u vidu ponudu turisti¢ke sezone grada Pule te sportskog dijela, nudimo razvoj sportskog i lokalnog
programa sporta/turisti¢ke ponude, upucujem prijedlog ¢ija bi realizacija predstavljala ogroman poticaj za
dalju popularizaciju grada i kosarke kod domacih i stranih ljudi.

3x3 je koZarka ulice, svjetski broj jedan urbani sport i srediste lokalnog razvoja. FIBA natjecanja se odvijaju
na ikoni&nim mjestima u sredi$tima gradova, koji priviaéi veliki broj ljudi. Uz igru tu dolazi iurbana kultura:
party, DJ, plesaci/ée, koncerti, nastupi grafiti majstora, koja privla¢i mladu publiku i stavlja grad u srediste
pozornosti. FIBA 3x3 je savrien event za sponzore i partnere, rasprostranjen je u 180 drzava s globalnom
publikom. ) ’

Event traje 2 dana, vikendima (subota i nedjelja) od 15:00 do 23:00 sata. Planirani plan odvijanja eventa:



15:00 Uvod i otvaranje natjecanja

15:00-21/22:00 odigravanje kosarkaskih utakmica

15:00-21/22:00 dodatne aktivnosti na terenima u periodima stanka (break dance/plesne grupe,
aktivnosti za publiku i djecu, nastup grafiti majstora...)

21/22:00-23:00 noéna ko3arka (svjetle¢a koSarka u mraku) ili nastup benda

Tijekom dana se planira prodaja/podjela hrane i pica na pultovima.

U kutku za aktivnosti postavljaju se $tandovi koji promoviraju sportsku opremu te mini igre koje
animiraju publiku/turiste.

Odigravaju se dje¢ja natjecanja (djeca U14 i ostale kategorije) te se finalne utakmice komponiraju i
odigravaju na glavnom terenu.

Cijeli event je popraéen glazbom (DJ) i komentatorom koji animira igrace i turiste.

Post event zabava namijenjena za igrace

Molim Vas za obavijest da li za predmetnu cesticu moguée podnijeti ponudu za najam u 2024. godini te
moguénost organizacije svega navedenog, u suprotnom koje su nam opcije aktivnosti i datuma.

Informacije koje bi nam bile potrebne:

- Dostupnost prikljuaka za struju

- Visina

najma prostora

- Moguénost dobivanja Standova za event

- Prigudenje svjetla za potrebe svjetleée ko3arke

- Moguénost realizacije svega navedenog

- Kontakti

- Informacije veé rezerviranih povriina

S ciliem organizacije eventa kao razvoj lokalne zajednice i profirenje turistitke ponude grad Pule, Udruga
SPORTAKL kao neprofitna organizacija bazirana na donacijama i sponzorstvima moli suradnju grada. Grad bi

mogao

doprinijeti organizaciji eventa na nacin da donira besplatno koristenje javne povrsine za vrijeme

trajanja eventa te donacija koridtenja dvorane u slucaju nepovoljnih vremenskih uvjeta ili smjestaj igraca
(igradima nudimo besplatni smjestaj).

Voljeli bi u buduénosti suradivati sa Vama kako bismo zajedno razvili lokalnu zajednicu Vaseg grada.

Prilozi:

2.

Skica koridtenja javne povrsine: oblik i veli¢inu traZzene povrdine, organizaciju koriStenja sa
rasporedom opreme/naprava koje se koriste, plan priviemene regulacije prometa, potrebe za
infrastrukturom i sl.),

Program manifestacije,

S postovanjem,

Podnositelj pisma namjere

‘%'// (potpis)







Vrsta sportskog dogadaja

- FIBA 3x3 tour Istra
Odriavanje natjecanja u obliku Turneje odrZane u 4 razli¢ita grada (Rovinj, Pula, Pored,
Umag/Rijeka). Svaka stanica turneje trajati ¢e 2 dana (vikendi subota i nedjelja), u
vremenskom periodu od jutarnjih do popodnevnih/vedernjih sati. Svaka stanice turneje
biti ée odrZana jedna nakon druge (vikend za vikend) u trajanju 1. mjeseca u razdoblju
od 10.08.2024 do 01.09.2024, tri stanice turneje ¢e biti natjecanja za kvalifikacije u
zavrinicu turneje, svaka stanica i zavrsnica donosi igra¢ima FIBA bodove te nov€ane i
druge nagrade.
FIBA 3x3 natjecanja koja predstavijaju urbanu kulturu i koji se igraju u sredistima
gradova (ili drugim popularnim lokacijama) igra se na 1 kosu sa 12 ekipa (opcionalno 16).
FIBA 3x3 je najbrze rastudi urbani sport u svijetu koji privlaci veliku publiku od sportasa
(svi uzrasta), fanova, gledatelja te svih ostalih koji se Zele zabaviti, uZivati i vidjeti
sportski spektakl.
Uz sportski dio natjecanja odrZati ¢e se razni drugi zabavni i edukativni sadrZaji, uz post
event zabavu (svirku) te hranu i pice.
Glavni cilj organizacije ove vrste eventa je razviti i unaprijediti biznis organizacije
sportskih natjecanja pocevsi od ko3arke (FIBA 3x3) pa sve do ostalih sportskih i drugih
natjecanja, angaZiranje i razvijanje zajednica. Sa ovakvim ciljevima svrha nase
organizacije je stvoriti buduénost za nas, razvijanje i unaprjedivanje evenata ponudom
razlicitih aktivnosti za sve.

Tko Ce posjetiti event

- Glavna ciljana skupina za nas event jesu sportasi svi uzrasta koji ¢e se natjecati na
natjecanju u raznim dobnim kategorijama pa tako i sve ostali zaljubljenici u sport. Osim
sportasa druga glavna ciljana skupina nam jesu turisti koji ée posjetiti grad u kojem se
odrZava natjecanje. Sportski klubovi i svi zaljubljenici u sport i zabavu.

- Cilj naSeg eventa je promocija gradova i sporta te priredivanje spektakla za sve.

- U seniorskom natjecanju cilj nam je da na nasem eventu privu¢emo sportase iz razlicitih
zemalja, gradova i mjesta. Osim sportasa iz Hrvatske, cilj nam je privuéi sportase iz
ltalije, Slovenije, Srbije, Bosne i Hercegovine, (Austrije i Madarske) bile to uigrane ekipe
koje se natjecu na FIBA 3x3 natjecanjima, individualni igra¢i koji formiraju ekipe ili ekipe
iz razli¢itih kosarkaskih klubova. Publika koja prati takve igrace jesu turisti (njihov
prijatelji, poznanici, obitelj) koji posje¢uju gradove radi praéenja natjecanja i posjete
razlicitih turistickih sredista.

Sto se tice mladih uzrasta u razli¢iti dobnim kategorijama U17, U15, U12... glavna
publika jesu njihovi prijatelji i obitelj.




- Posto plan nase turneje je organizacija natjecanja u sredistima gradova (popularnih
turistickih lokacija), biti ¢e razli¢itih gledatelja i publike domace i strane, uz prijenos
utakmica na live streamovima. Ocekivana posjeenost eventa je 2 000-...

Kada i gdje ¢e se odrZati natjecanje (turneja)

- Turneja je planirana za sezonu 2024-2025 u periodima ukljucujuci od Augusta do
Septembra.

- Natjecanja ¢ée biti odrZana u srediStima gradova na FIBA 3x3 podlozi. Igra se na FIBA 3x3
teren sa svom dodatnom opremom (kombi, teren, koSevi, lopte, osvjetljenje, zvuénici,
ograde, promotivni materijali, Standovi...).

Odvijanje sportskog djela natjecanja za seniore i djecu, suradnja sa koSarkaskim klubovima,
gradovima, sportskim zajednicama, te odrzavanje dodatnih aktivnosti (dodatna natjecanja, igre,
hrana i pice, glazba, post event zabava (svirka), aktivnosti tokom natjecanja (urbana kultura),...
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GRAD PULA
Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu
Odsjek za imovinu
Forum 2, 52100 Pula

Predmet: Zahtjev za odrZavanje manifestacija

Molim naslov da mi izda rjeSenje za zauzimanje javne povr§ine u svrhu
odrzavanja manifestacije F IB‘Z 3v3

(naziv manifestacije)

na lokaciji u Puli, ulica/trg T ] 2 éﬁ'nﬁ ,

za vremenski period od 1%. (]6 do_ 25.08f 20 L4, godine

Manifestacija ée se odrZati u vremenu od jli:ﬂ(} satido _¢2:00 _ sati.

U svrhu organizacije manifestacije na javnoj povidini ¢e se postaviti slijedeci
- . L

- o

elementi poior L ) szmw[iv' DIWltmy, 105

( bina, $tandovi, ozvutenje i sl.)

g,/

~ Potpis podnositelja zahtjeva

Uz zahtjev prilazem:

1) Preslik katastarskog plana ( stari i novi premjer ) sa naznacenim dimenzijama
povisine zauzimanja i pribliznim poloZajem naprava/objekata koji se postavljaju

2) Upravna pristojba u iznosu od 70,00 kuna napla¢ena je temeljem tlanka 3. Tar.br.
9. Zakona o upravnim pristojbama ( "Narodne novine", br. 8/96, 95/97,131/97,
68/98, 77/96, 66/99,145/99, 30/00 — Odluka Ustavnog suda RH, 744/96 i 116/00 )
i ponistena na podnesku.
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REPUBLIKA HRVATSKA

PULA-POLA

Stanje na dan: 30.01.2024.

DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR

1ZVOD 1Z KATASTARSKOG PLANA
Mjerilo 1:1000
Izvorno mjerilo 1:1250
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Ancié Ma'Ia

Posiljatelj: Sportakl@outlook.com

Poslano: 27. prosinca 2023. 11:28

Prima: Anci¢ Maja; Bego Jovanovic Sara; Info@pulainfo.hr; Sokolov Ivana; Moceni¢ lvona
Predmet: Pismo namjere za organizaciju sportskog eventa FIBA 3x3

Privici: Pula.pdf

Postovani,

Shodnom nadem telefonskom razgovoru u 11. mjesecu dostavijam Vam pismo namjere vezano
koritenje javne povrsine, suradnje i organizacije eventa FIBA 3x3 uli¢ne kosarke u prilogu.

Hvala,
Lp,

Bacc.oec. mdsd Daniel Okmaca
UDRUGA SPORTAKL, za organizaciju sportskih evenata

PG Ve TOM Sumuk



